

8А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 _____ (должность) Смирнова Елена Ивановна
29.08.23 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР, от _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 ответственный по охране труда Стадникова Нина Викторовна
 _____ (должность) 29.08.23 (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 _____ (должность) Исаева Вера Владимировна
29.08.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)
 _____ (№ в реестре экспертов) 5871
03.08.2023 (дата)

